TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PE — 17.2023

GOVERNO MUNIC

PALMA
h 	 •

f•Ni

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N° PE — 17.2023, cujo objeto é_ a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM TECNOLOGIA REFID PARA 0
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS
NO ESTADO DO CEARA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMACINCE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a
saber: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n°
05.340.639/0001-30.

ITEM DESCRICAO UNI  WANT

VALOR GL0i3AL
ESTIMADO PELA
ADmiNISTRAÇÃO :.. PARA AQUISIÇÃO

DOS
COMBLISTIVEIS„.

, T AXA DE
ADMINISTRAÇÃO
(PERCENTUAL)

VALOR-GLOBAL:Ai:16s Al
INCIDÊNCIA DO ...

VALOR
CORRESPONDENTE A

DA TA)0t,DE
ADMINISTRAÇÃO

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
IMPLANTAÇÃO,
INTERMEDIAÇÃO 	 E
ADMINISTRAÇÃO 	DE 	UM
SISTEMA 	INFORMATIZADO 	E
INTEGRADO VIA  WEB ON LINE
REAL-TIME, 	COM 	UTILIZAÇÃO
DE 	 DISPOSITIVOS
DENOMINADOS 	TAG'S
(ETIQUETAS) 	 COM
TECNOLOGIA RFID E CARTÃO
(MAGNÉTICO OU  CHIP)  PARA 0
FORNECIMENTO 	 DE
COMBUSTIVE'S 	 NA (GASOLI
COMUM E ÓLEO DIESEL S10)
EM 	ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS NO ESTADO
DO 	CEARA, 	ATRAVÉS 	DE
EQUIPE 	ESPECIALIZADA
OBJETIVANDO 	SUBSIDIAR 	0
USO DO SISTEMA DE GESTÃO E
ACOMPANHAR 0 DESEMPENHO
DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES
QUANTO AOS INDICADORES DE
GESTÃO 	DA 	FROTA 	DO
MUNICÍPIO DE PALMACIA.

SER 01 R$ 5.047.935,00 -4,55  'Yo  R$ 4.818.253,96

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado

no Edital e seus anexos.

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACINCE, 17 de Agosto de 2023.

FRANCISCO JAIRO DOS 	Assinado de forma digital por

SANTOS
XFRANCISCOJAIRO DOS SANTOS

/„ALY,E5100186193394
ALVES:00186193394 	Dados: 2023.08.17 14:15:57 -0300'

FRANCISCO JAIRO DOS SANTOS ALVES
CHEFE DE GABINETE

JOSE  IBERNON CAMPOS DE 	Assinado de forma digital por  JOSE  IBERNON

ANDRADE:82014485372 	/ 2:72soD2 3E  .OtiD7 4:Li .,21°21-=503' 72

JOSE  IBERNON CAMPOS DE ANDRADE
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO

MARIA IOLANDA 	Assinado de forma digital por

CAMPOS 	 . MARIA IOLANDA CAMPOS
/ 0,1E112A:21906040391

OLINDA:21996040391 Da_: 2023.08.17 14:07:10 -MO

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DENISE  CAMPOS 	Assina do de forma digital por

MAR1INS:040974553 DEmisiEmcs.Aompo7s455370
O 	 'Dad&  2023.08.171408:04-03.017

DENISE  CAMPOS MARTINS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO •

SECRETARIA DE FINANÇAS E CULTURA
Assinado de forma digital por

WILLYANNA MARA DOS 	1,WILLYANNA MAPA DOS SANTOS

.7 	20 0 7 	00'
SANTOS LUNA:026683493031  11114A

Dadz.
:0
:
 2658

23.
34

8
9
.1
303

1404,56 -03.

WILLYANNA MARA DOS SANTOS LUNA .
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E .

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

1:
Af
ts

I
s
L
i
s
n
o
ad

w
o
D
d
E
e
m
fo

A
r
T
m
o
a
s
digital por  JOSE

JOSE  WILSON DE MATOS
FEITOSA:06275685301 I ERTOSA:06275685301

Dados: 2023.08.17 140933 -0300'

JOSE  WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRETÁRIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Assinado de forma gital por
EDLENE RODRIGUES DOS

di
),EOLEIVE RODRIGUES DOS

ANJOS:74865153349 	.ANJOS:74865153349
Dados: 2023.08.17 14:21:03 -0300'

EDLENE RODRIGUES DOS ANJOS
SECRETARIA DE SAÚDE

Assinado de forma digital por
ANTONIO  ANDRE PEREIRA  ANTONIO  ANDRE PEREIRA DA

DA SILVA:02011556309 .Nlk,V;A:02011556309
Dados: 2023.08.17 1404;50 -03'00'

ANTÔNIO ANDRE PEREIRA DA SILVA
SECRETARIO DE ESPORTES E JUVENTUDE

Assinado de forma digital por
JULIANA TRAVASSOS ÁJULIANIA TRAVASSOS DOS

DOS REIS:00208851305 .RE1S:00208851305
Dados: 2023.08.17 14:36:58 -03'00'

JULIANA TRAVASSOS DOS REIS
PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635— CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

	Page 1
	Page 2